ve výši: 

a) Smlouva o dílo: 

DSP/PDPS (vč. dokladové části a rozpočtu) bez DPH  181 000,- Kč 

Plán BOZP (bez DPH)        15 000,- Kč 

Cena SoD celkem (DSP/PDPS) bez DPH    196 000,- Kč 

DPH 21 %          41 160,- Kč 

Cena SoD celkem včetně DPH     237 160,- Kč  

(slovy: dvěstětřicetsedmtisícstošedesát korunčeských) 

b) Příkazní smlouva: 

Zajištění dokladové části pro vydání SP      15 000,- Kč 

Zajištění vydání SP s NPM        15 000,- Kč 

Cena příkazní smlouvy celkem bez DPH      30 000,- Kč 

DPH 21 %             6 300,- Kč 

Cena příkazní smlouvy celkem vč. DPH       36 300,- Kč   

(slovy: třicetšesttisíctřista korunčeských) 

Úhrada správních poplatků není součástí nabídkové ceny a bude provedena na základě 

skutečně vynaložených nákladů. Podkladem pro samostatnou fakturaci budou kopie 

souvisejících dokladů.   

c) Cena za výkon autorského dozoru: